〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

2022 年 9 月吉日

お客様 各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

Buffalo Filter 製品(排煙器、排煙器用アクセサリー)価格改定のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、製造元の諸般事情により下記弊社取扱い製品の価格を以下の通り改定させて

いただくことになりましたのでご案内いたします。

何卒ご了承の上、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品および価格

2. 改定時期 2022 年 10 月 1 日出荷分より変更

以上

商品名 旧価格 新価格

ヴァイロヴァッグ排煙システム

（品番：VV120）

￥385,000

（税抜 ￥350,000）

￥396,550

（税抜 ￥360,500）

ヴァイロヴァッグ用

ヴァイロセーフフィルター

（品番：VS353）

￥66,000

（税抜 ￥60,000）

￥67,980

（税抜 ￥61,800）

吸煙チューブ 滅菌済 3 本入

（品番：VTWT424X3）

￥11,550

（税抜 ￥10,500）

￥11,963

（税抜 ￥10,875）